

# **KT 2021 ApS**

**c/o Knud Thybo,, Stockholmsgade 43, 4. th., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 13 30 44 16**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.



---

**Knud Thybo**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KT 2021 ApS c/o Knud Thybo, Stockholmsgade 43, 4. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 13 30 44 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Thybo
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	KT 2020 ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Retrocom Holding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at drive handel, finansiering og investering samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på 11.016 tkr. anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.998</b>	<b>-81</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.687.003	1.345
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.444.869	2.735
Øvrige finansielle omkostninger	-981.773	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.114.101</b>	<b>3.999</b>
Skat af årets resultat	-97.979	-586
<b>Årets resultat</b>	<b>11.016.122</b>	<b>3.413</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.483.739	0
Overføres til overført resultat	2.532.383	3.413
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.016.122</b>	<b>3.413</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.685.874	16.998
	Finansielle anlægsaktiver i alt	27.685.874	16.998
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.685.874</b>	<b>16.998</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.265.915	72.442
	Tilgodehavender i alt	73.265.915	72.442
	Likvide beholdninger	9.877	11
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>73.275.792</b>	<b>72.453</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>100.961.666</b>	<b>89.451</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	952.000	952
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.483.739	0
3	Overført resultat	76.216.244	73.683
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>85.651.983</b>	<b>74.635</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	97.979	586
	Anden gæld	15.211.704	14.230
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.309.683	14.816
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.309.683</b>	<b>14.816</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>100.961.666</b>	<b>89.451</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	19.202.135	19.202	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>19.202.135</b>	<b>19.202</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2021	-2.203.264	-3.549	
Årets resultat	10.687.003	1.345	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>8.483.739</b>	<b>-2.204</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>27.685.874</b>	<b>16.998</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs-</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>mæssig værdi</b>
		<b>kr.</b>	<b>hos KT 2021</b>
			<b>ApS</b>
			<b>kr.</b>
Retrocom Holding ApS, København	100 %	27.685.874	10.687.003
		<b>27.685.874</b>	<b>10.687.003</b>
			<b>27.685.874</b>
		31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Resultatandel		8.483.739	0
		<b>8.483.739</b>	<b>0</b>
<b>3. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2021		73.683.861	70.270
Årets overførte overskud eller underskud		2.532.383	3.413
		<b>76.216.244</b>	<b>73.683</b>

## Noter

---

### 4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabet Retrocom Holding ApS. Kautionen omfatter alt mellemværende som selskabernes primære pengeinstitut måtte have med begge selskaber.

### 5. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KT 2020 ApS, CVR-nr. 40 82 60 25, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
